EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 058/2024 - PROCESSO LICITATÓRIO N° 059/2024 - CREDENCIAMENTO
N° 001/2024. O Município de Minduri/MG, com sede na Rua Penha, nº 99, Vila Vassalo, na
cidade de Minduri/MG, inscrito no CNPJ sob o nº 17.954.041/0001-10, neste ato
representado(a) pelo Sr. Fernando Ferreira Rocha, Prefeito Municipal, doravante
denominado CONTRATANTE, e a empresa Liliano Batista ME, inscrita no CNPJ
57.187.579/0001-60, sediada na Rua Mato Grosso, n°66, Jardim Esperança, Minduri-MG,
CEP 37.447-000, doravante designado CONTRATADO, neste ato representada pelo Sr.
Liliano Batista, inscrito no CPF n° 057.082.366-80 e RG n°10803294 SSP/M. O presente
contrato tem por objeto a Contratação de profissional, para realização de oficinas de Artes
Marciais, na modalidade Kung-fu no Município de Minduri-MG, com carga horária de 32h
mensais. Vigência do contrato 24/10/2024 até 24/10/2025, sendo o período de 12 (Doze)
meses. Valor total contratado R$15.014,40 (Quinze mil e quatorze reais e quarenta
centavos), pago mensalmente por 12 meses o valor de R$1.251,20 (Hum mil e duzentos e
cinquenta e um reais e vinte centavos). Data da assinatura: 24/10/2024. Dotação:
2.07.0008.122.0011.2.0051-339039 – Recurso Municipal.

Fernando Ferreira Rocha
Prefeito Municipal de Minduri-MG

		2024-10-25T14:01:48-0300
	FERNANDO FERREIRA ROCHA:04457836648